

Shipping Notice

Not to be paid

Powered by



Customer Details

House Of Hearing International Ltd
Charles Muriithi
Mai Mahiu Road
- Nairobi
Kenya

VAT Number :
Customer ID : 7432
Username : Frederik Leikauf
Email : frederik.leikauf@sivantos.com
Invoice e-mail : frederik.leikauf@sivantos.com

Web Shop Details

Nymøllevej 6
Lyngby - 3540
Denmark

Phone : +49 172 271
Email : nb@conxion.dk

WSAudiology

Delivery Address

House Of Hearing International Ltd
Charles Muriithi
Mai Mahiu Road
- Nairobi
Kenya

Mobile : +254 206007733
Email : info@houseofhearing.co.ke

Notice Number
INV-20200225-33

Invoice Date
25-02-2020

Order Number:
PS-20200219-3

Order Date
19-02-2020

Sub Order No.	Earliest disp. date	Product	Quantity	Unit Price (EUR)	Total Price (EUR)
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia X Pure CnG Leaflet EN Item Number: : 03987-99C1-7600 (Handling Cost : 5.00 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	20 Pcs	2.00	40.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia X Pure 312 Leaflet EN Item Number: : 03986-99C1-7600 (Handling Cost : 5.00 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	20 Pcs	0.20	4.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia X Product Catalog FA19 EN Item Number: : 03984-99C1-7600 (Handling Cost : 5.00 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	20 Pcs	1.50	30.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia X Brochure FA19 EN Item Number: : 03985-99C1-7600 (Handling Cost : 5.00 EUR) Transportation cost will be invoiced separately by HQ	20 Pcs	1.50	30.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Ballpoint pen Item Number: : 02851-99G1-5000 (Handling Cost : 5.00 EUR)	20 Pcs	0.70	14.00

Color : White

Transportation cost will be
invoiced separately by HQ

PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia X Lama Display EN Item Number: : 03993-99C1-7600 (Handling Cost : 5.00 EUR)	1 Pcs	22.00	22.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia Nx Motion C&G Lama Display EN Item Number: : 03735-99C1-7600 (Handling Cost : 5.00 EUR)	1 Pcs	25.00	25.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia Gummi Bears Item Number: : 02857-99G1-5000 (Handling Cost : 5.00 EUR)	100 Pcs	0.16	16.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia Ear Mirror Item Number: : 03292-99C1-5000 (Handling Cost : 5.00 EUR)	4 Pcs	7.00	28.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Signia Product Staging Display High Item Number: : 03842-99C1-5000 (Handling Cost : 5.00 EUR)	2 Pcs	4.00	8.00
PS-20200219-3-SUB-1	26-02-2020	Product staging display Item Number: : 03290-99C1-5000 (Handling Cost : 5.00 EUR)	2 Pcs	2.46	4.92
Total Handling Cost					55.00

Not to be paid

Subtotal (EUR) 276.92

Total (EUR) 276.92

Note : This is a computer generated invoice. No signature required.



Enggårdssvej 11, Næstved, VAT DK40652396, Phone : 004555777590, Email : support@conxion.dk